
 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas  

Nr. TSP-271 

2021-11-30 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-05-15 SPRENDIMO NR. TS-94 

PAKEITIMO 

 

2021 m. lapkričio     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2020-11-30 įsakymą Nr. 

AT-656 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos atstovo delegavimo“, Kazlų Rūdos 

pedagoginės psichologinės tarnybos 2021-10-18 raštą Nr. SDR-3.4-62, Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijos 2021-10-25 raštą Nr. SD-282 Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-05-15 sprendimo Nr. TS-94 „Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės šeimos politikos stiprinimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

(toliau tekste – Sprendimas) 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1.1. Virginijus Adomaitis, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausiasis 

specialistas (tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorius); 

1.2. Rasa Avietynienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Infrastruktūros ir žemės 

ūkio skyriaus Investicijų poskyrio vedėja; 

1.3.Asta Dantaitė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos socialinė pedagogė; 

1.4. Eimantas Dambrauskas, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriaus lopšelio-

darželio „Pušelė“ vedėjas; 

1.5. Diana Kaluškevičienė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyrių Bagotosios ir 

Antanavo mokyklų socialinė pedagogė; 

1.6.Rūta Kazakevičienė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriaus Kazlų Rūdos 

pradinės mokyklos vedėja; 

1.7. Valdas Kazlauskas, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys; 

1.8.Tatjana Komskienė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriaus Prano Dovydaičio 

progimnazijos socialinė pedagogė; 

1.9. Judita Laurinaitienė, Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos tėvų bendruomenės atstovė; 

1.10. Lina Savickienė, Kazlų Rūdos „Elmos“ mokyklos-darželio tėvų bendruomenės 

„Vėtrungė“ narė; 

1.11.Loreta Urbštienė, Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos socialinių 

programų koordinatorė; 

1.12. Sigita Mikalauskienė, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narė.“. 

2. Pakeisti Sprendimo 2 punktu patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės šeimos politikos 

stiprinimo komisijos nuostatų 20 punktą ir jį išdėstyti taip:  



2 

 

„20.Šeimos komisijos posėdis yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip pusė 

komisijos narių. Sprendimai yra priimami atviru balsavimu, paprasta balsų dauguma. Apie tai turi 

būti pažymėta posėdžio protokole.“. 

3. Pripažinti netekusiu galios Sprendimo 2 punktu patvirtintų Kazlų Rūdos savivaldybės 

šeimos politikos stiprinimo komisijos nuostatų 22 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 85A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                     Mantas Varaška 



 

 

 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(TARPINSTITUCINIO BENDRADARBIAVIMO KOORDINATORIUS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.:(8 343) 36 245/ 95 276, el. p. tbk@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.    

Į     Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019-05-15 SPRENDIMO NR. TS-94 

PAKEITIMO 

 

2021-11-15 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys: 

1. Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2026 metų bendrasis planas; 

2.  Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos 2021-10-25 raštas Nr. SDR-3.4-62 dėl 

delegavimo; 

3.  Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 2021-10-25 raštas Nr. SD-282 dėl delegavimo; 

4. Sudėtinga sudaryti teisines ir organizacines prielaidas, užtikrinančias šeimos politikos 

stiprinimo komisijos posėdžių teisėtumą, dėl privalomo ne mažiau kaip 2/3 dalyvaujančių komisijos 

narių skaičiaus; 

5. Šeimos politikos stiprinimo komisijos nuostatų 22 punktas perteklinis, nes dubliuoja 5.4 

punkto nuostatas. 

Sprendimo projekto rengimo tikslas – užtikrinti efektyvų šeimos stiprinimo politikos funkcijų 

įgyvendinimą. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 18 straipsnio 1 dalis. 

Galimos pasekmės – nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės panaikinti priėmus šį sprendimą – nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti – nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

 

Vyriausiasis specialistas (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo koordinatorius) 

  

 

 

Virginijus  Adomaitis 

 
 

mailto:tbk@kazluruda.lt

